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Zamawiający: 
Gmina Kraszewice 
Ul. Wieluńska 53 
63-522 Kraszewice 
 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ujęcia wody w 
Kuźnicy Grabowskiej” 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

1. W projekcie robót geologicznych są zaprojektowane dwa otwory studzienne, 

czwartorzędowy do głębokości 24 m i jurajski do głębokości 215 m. 

Czy zamówienie obejmuje wykonanie tylko otworu głębokiego czy obydwu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

studni głębinowej do warstw jurajskich do głębokości 215 m. 

 

2. W SWZ w opisie przedmiotu zamówienia nie jest wyszczególniony zakres dotyczący 

wykonania przyłącza elektrycznego. Informacje o tym znajdują się jedynie w 

przedmiarze branży elektrycznej oraz projekcie budowlanym. Czy należy w ofercie 

uwzględnić ten zakres prac? 

Odpowiedź: Tak należy uwzględnić zakres prac z branży elektrycznej dotyczący 

przyłącza elektrycznego. Szczegółowy zakres zawiera: 

1) Wyprowadzenie z istniejącego przełącznika SIEĆ – AGREGAT (agregat nie 

jest aktualnie podłączony) odcinek przewodu %xLY16 do sekcji 

oświetleniowej rozdzielnicy nN. 

2) Zdemontować wyposażenie sekcji oświetleniowej rozdz. nN. 

3) Na szynie TH-35 zamontować zabezpieczenie 3PC25. 

4) Od 3 PC25 wyprowadzić przewód 5xLY16 do szafy sterowniczej studni. 

5) Posadowić szafę sterującą studni w pomieszczeniu technicznym. 

6) Szafę uziemić  przewodem LgYżo16 do magistrali uziemiającej. Rezystancja 

uziemienia  ≤30 Ohm. Zamontować obok 3PC25 ochronnik przepięciowy  I + 

II klasy. 

7) Ułożyć w wykopie kabel YAKXS 5x25 ~ 27 m 

8) Ułożyć w rurze Ø75 kable sterownicze YKY 3x1,5 i IZ – 600 10x1 

Wykop o głębokości 0,80 m. 

9) Ułożyć kabel w gruncie oraz rurę zgodnie z PN. 

10) Kable podłączyć w szafie sterowniczej. 

11) Podłączyć studnię. 

12) Zasypać wykop. 

13) Wykonać pomiary, próby i testy. 
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3. Czy układanie kostki brukowej wchodzi w zakres prac? 

Odpowiedź: Prace w przedmiotowym postępowaniu nie będą obejmowały swoim 

zakresem układania kostki brukowej. 

 

4. Prosimy o szczegółowe określenia zakresu i rodzaju prac, które należy wycenić. 

Odpowiedź: Do wyceny należy uwzględnić zakres ujęty w załączonych 

przedmiarach, projektach (geologicznym i budowlanym) oraz specyfikacji 

warunków zamówienia. 

 

5.  Proszę o informację czy Zamawiający zaakceptuje zmianę warunków udziału            

w postępowaniu i uzna otwór wykonany do głębokości 195 m. 

Odpowiedź: Zamawiający uzna powyższą zmianę, jeżeli wykonawca będzie 

posiadał wiertnice, którą można wykonać otwór powyżej 200 mb (do 300mb). 

 

6.  Projekt przewiduje odwiert do gł. 215mb. Co w przypadku jeśli natrafimy na wodę na 

gł. np. 150mb, Czy będą Państwo wymagać, aby zrobić odwiert do projektowanej 

głębokości?. 

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał odwiertu do głębokości 215 m nawet 

jeżeli lustro wody pojawi się wcześniej. 

 

7.  § 2 projekt umowy przewiduje, że osoba kierownika budowy posiadająca 

uprawnienia geologiczne musi być wpisana na listę członków Izby Inżynierów 

Budownictwa. Izba Inżynierów Budownictwa nie zrzesza osób, które posiadają 

uprawnienia geologiczne, tylko, które posiadają uprawnienia budowlane w 

specjalnościach konstrukcyjno-budowlanej, drogowej, mostowej, kolejowej, 

wyburzeniowej, telekomunikacyjnej, instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz 

posiadają uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej. 

W związku z tym prosimy o wykreślenie tego zapisu z projektu umowy. 

Odpowiedź: Zapis został usunięty z projektu umowy, jednocześnie Zamawiający 

zwraca uwagę, iż zamieszczone zostały zmiany  w załączniku nr 6 do SWZ oraz 

zmiany treści SWZ. 
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